



竞争性磋商文件

采购项目编号：青海拓格竞磋（服务）2021-037

采购项目名称：2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目

采 购 单 位：湟源县林业和草原局

青海拓格工程项目管理有限公司

二〇二一年八月

目 录

第一部分 磋商公告.....	4
第二部分 供应商须知.....	7
一、说 明.....	7
1. 适用范围.....	7
2. 采购方式、合格的供应商.....	7
3. 磋商费用.....	7
二、磋商文件说明.....	7
4. 磋商文件的构成.....	7
5. 磋商文件的质疑.....	8
6. 磋商文件的澄清、修改.....	8
三、磋商响应文件的编制.....	9
7. 磋商响应文件的语言及度量衡单位.....	9
8. 磋商报价及币种.....	9
9. 磋商保证金.....	9
10. 磋商有效期.....	10
11. 磋商响应文件构成.....	10
12. 磋商响应文件格式及编制要求.....	11
四、磋商响应文件的递交.....	12
13. 磋商响应文件的密封和标记.....	12
14. 递交磋商响应文件程序.....	12
15. 磋商响应文件的撤回.....	12
五、磋商过程.....	13
16. 磋商过程.....	13

六、磋商程序及方法.....	13
17. 磋商小组.....	13
18. 磋商工作程序.....	14
19. 答疑的方式和情形.....	16
20. 评审办法.....	16
七、成交办法.....	19
21. 推荐并确定成交供应商.....	19
22. 成交通知.....	19
八、授予合同.....	20
23. 签订合同.....	20
九、串通投标的认定及处理办法.....	20
24. 串通投标的情形.....	20
十、磋商活动终止.....	21
25. 终止情形.....	21
十一、处罚.....	21
26. 处罚情形.....	21
十二、招标代理费.....	22
十三、其他.....	22
第三部分 青海省政府采购项目合同书范本.....	23

第一部分 磋商公告

青海拓格工程项目管理有限公司（以下均简称“采购代理机构”）受湟源县林业和草原局（以下均简称“采购人”）委托,拟对2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目（项目编号：青海拓格竞磋（服务）2021-037）进行竞争性磋商，现予以公告，欢迎潜在的供应商参加本次政府采购活动。

采购项目编号	青海拓格竞磋（服务）2021-037
采购项目名称	2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目
采购方式	竞争性磋商
采购预算额度	610300.00元
最高限价	610300.00元
项目分包个数	1个包
各包要求	具体内容详见《竞争性磋商文件》
各包供应商资格要求	1、符合《政府采购法》第22条及《政府采购法实施条例》第17条条件，并提供下列材料： （1）供应商的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。 （2）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。 （3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。 （4）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。 （5）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消投标资格； 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动；

	4、本项目不接受供应商以联合体方式进行投标； 5、经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询后，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，取消投标资格。（提供“信用中国”网站和“中国政府采购网”无任何不良记录的查询截图，时间为投标截止时间前 20 天内）； 6、供应商须提供在有效期内的产品三证，即：农药生产许可证或农药经营许可证、农药登记证、产品标准证。
磋商公告发布时间	2021年08月20日
磋商文件发售起止时间	2021年08月23日至2021年08月27日，每天上午9:00-12:00，下午14:30-17:30（午休、节假日除外）
磋商文件发售方式	现场报名
文件售价	500元/包（磋商文件售后不退，投标资格不能转让）
磋商文件发售地点	地址：西宁市城北区宁张路44号西宁创业孵化楼人才公寓0905室 联系电话：0971-5165449
购买磋商文件时应提供材料	企业营业执照副本复印件、单位介绍信、法人授权书、法定代表人身份证复印件及被授权人身份证复印件（扫描件加盖公章）。 注：购买招标文件的供应商需在报名资料中标明项目名称、项目编号。
投标截止及开标时间	2021年09月02日15时00分（北京时间）
磋商地点	青海拓格工程项目管理有限公司评标室（西宁市城北区宁张路44号西宁创业孵化楼人才公寓0906室）
采购人联系人	采购单位：湟源县林业和草原局 联系人：马女士 联系电话：0971-2437235

	地址：湟源县城关镇建设西路
代理机构联系人	采购代理机构：青海拓格工程项目管理有限公司 经办人：柏女士 联系电话：0971-5165449 联系地址：西宁市城北区宁张路44号西宁创业孵化楼人才公寓0905室
代理机构开户行	招商银行股份有限公司西宁分行
收款人	青海拓格工程项目管理有限公司
银行账号	972900974510201
其他事项	本公告在《青海省政府采购网》《青海省公共资源交易网》同时发布。
财政监督部门及电话	监督部门：湟源县财政局 联系电话：0971-2480721

青海拓格工程项目管理有限公司

2021年08月20日

第二部分 供应商须知

一、说 明

1. 适用范围

1.1 本次采购仅适用于本竞争性磋商文件（以下简称“磋商文件”）中所叙述的项目。

2. 采购方式、合格的供应商

2.1 本次采购采取竞争性磋商方式。

2.2 合格的供应商：详见第一部分“供应商资格条件”。

3. 磋商费用

供应商应自愿承担准备和参加本次投标有关的所有费用。采购代理机构对供应商发生的费用均不承担任何责任。

二、磋商文件说明

4. 磋商文件的构成

4.1 磋商文件包括：

- （1）供应商须知前附表
- （2）供应商须知
- （3）政府采购项目合同书范本
- （4）磋商响应文件格式（相关附件）
- （5）磋商及采购项目服务要求
- （6）磋商过程中发生的澄清、变更和补充文件

4.2 供应商应当按照磋商文件的要求编制磋商响应文件。磋商响应文件应当对磋商文件提出的要求和条件作出明确响应。

5. 磋商文件的质疑

供应商认为竞磋文件、采购过程和中标结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内以书面形式（如信件、传真等）向采购人或者采购代理机构提出质疑，不接受匿名质疑。潜在供应商已依法获取其可质疑的采购文件的，可以对该文件提出质疑，对采购文件提出质疑的，应当在获取采购文件或者采购文件公告期限届满之日起7个工作日内提出。供应商须在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。采购人或采购代理机构在收到书面质疑函后7个工作日内作出答复。

参与采购活动的供应商对评审过程或者结果提出质疑的，采购人、采购代理机构可以组织原评审委员会协助答复质疑。质疑事项处理完成后，采购人或采购代理机构应按照规定填写《青海省政府采购供应商质疑处理情况表》，并在15日内报同级政府采购监督管理部门备案。

供应商应知其权益受到损害之日，是指：

（一）对可以质疑的竞磋文件提出质疑的，为收到竞磋文件之日或者竞磋文件公告期限届满之日；

（二）对采购过程提出质疑的，为各采购程序环节结束之日；

（三）对中标结果提出质疑的，为中标结果公告期限届满之日。

6. 磋商文件的澄清、修改

6.1 在投标截止期前，采购人或采购代理机构可对磋商文件进行必要的修改或者澄清。

6.2 澄清或者修改的内容可能影响磋商响应文件编制的，采购人、采购代理机构应当在提交首次响应文件截止时间至少5日前，在青海省政府采购信息网上发布公告；不足5日的，采购人、采购代理机构应当顺延提交首次响应文件截止时间。该澄清或者修改的内容为磋商文件的组成部分。

6.3 在投标截止时间前，采购人或采购代理机构可以视采购具体情况，延长投标截止时间和开标时间，并在招标文件要求提交投标文件的截止时间三日前，将变更时间以书面形式通知所有购买了招标文件的供应商，同时在发布本次招标公告的网站发布变更公告。

三、磋商响应文件的编制

7. 磋商响应文件的语言及度量衡单位

7.1 供应商提交的磋商响应文件以及供应商与采购代理机构就此磋商发生的所有来往函电均应使用简体中文。

7.2 除磋商文件中另有规定外，磋商响应文件所使用的度量衡单位，均须采用国家法定计量单位。

7.3 附有外文资料的，须翻译成中文并加盖供应商公章，如果翻译的中文资料与外文资料存在差异和矛盾时，以中文资料为准。其准确性由供应商负责。

8. 磋商报价及币种

8.1 磋商报价为总报价。必须包括：完成本次提供产品及服务内容可能发生的各项费用，如产品费、人工费、包装费、运输费、检验费以及验收合格之前发生的所有含税费用（说明：具体内容应根据项目特点实事求是的填写），供应商须按“报价一览表”格式填写投标总报价，最终报价不得出现两个或两个以上的报价方案。

8.2 磋商函中应注明磋商有效期。

8.3 供应商应根据磋商文件规定的格式完整填写所有内容，并保证所提供的全部资料真实可信，自愿承担相应责任。

8.4 最后磋商报价为闭口价，即成交后在合同有效期内价格不变。

8.5 磋商币种为人民币。

9. 磋商保证金

9.1 供应商须在递交磋商响应文件截止时间前按采购预算额度的2%缴纳投标保证金。本次采购活动中未成交且供应商未发生违规行为的，由采购代理机构在规定的时间内退还磋商保证金；成交供应商的投标保证金自采购合同签订后在规定的时间内予以退还。

投标保证金：6100.00元整（陆仟壹佰元整）；

户 名：青海拓格工程项目管理有限公司

帐 号：82010000000663215

开户行：西宁农商银行市民中心支行

收款行号：402851020412

交纳时间：投标截止日之前，以银行到账时间为准。

注：交纳投标保证金时，需备注项目名称及包号。

9.2 缴费方式：投标保证金应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。通过银行转账的，必须由供应商从其基本账户(须提供开户许可证复印件)汇（转）入9.1条规定的账户。

9.3 投标保证金退还：供应商在投标截止时间前撤回已提交的投标文件的，采购人或采购代理机构应当自收到供应商书面撤回通知之日起5个工作日内，退还已收取的投标保证金，但因供应商自身原因导致无法及时退还的除外。

采购人或采购代理机构应当自中标通知书发出之日起5个工作日内退还未中标人的投标保证金，自采购合同签订之日起5个工作日内退还中标人的投标保证金或者转为中标人的履约保证金。

采购人或采购代理机构逾期退还投标保证金的，除应当退还投标保证金本金外，还应当按中国人民银行同期贷款基准利率上浮20%后的利率支付超期资金占用费，但因供应商自身原因导致无法及时退还的除外。

10. 磋商有效期

磋商有效期为自磋商开始之日起60天。

11. 磋商响应文件构成

11.1 供应商应提交相关证明材料，作为其参加投标和成交后有能力履行合同的证明。编写的磋商响应文件须包括以下内容（格式详见磋商文件第四部分内容）：

- （1）磋商函
- （2）法定代表人证明书
- （3）法定代表人授权书
- （4）供应商承诺函
- （5）供应商诚信承诺书
- （6）供应商资格证明文件

- (7) 财务状况、缴纳税收和社会保障资金证明
- (8) 具备履行合同所必须的设备和专业技术能力的证明材料
- (9) 无重大违法记录声明
- (10) 磋商保证金
- (11) 竞争性磋商首次报价表
- (12) 分项报价表
- (13) 技术规格响应表
- (14) 投标产品相关资料
- (15) 供应商类似业绩证明材料
- (16) 制造（生产）企业小型、微型企业声明函
- (17) 残疾人福利性单位声明函
- (18) 供应商在其他方面有必要说明的事项

注：供应商须按上述内容、顺序和第12项“磋商响应文件格式及编制要求”格式编制磋商响应文件。

12. 磋商响应文件格式及编制要求

12.1 磋商响应文件格式及编制要求：供应商应按照磋商文件所提供的响应文件格式，分要求编制目录、页码，并保证所提供的全部资料真实可信，自愿承担相应责任。别填写磋商文件第四章的内容，应分别注明所提供的服务项目、服务指标、数量和价格等内容，磋商文件要求签字、盖章的地方必须由供应商的法定代表人或委托代理人按要求签字、盖章。

12.2 供应商应准备纸质响应文件正本 1 份、副本 2 份和相应的电子文档 1 份。若发生正本和副本不符，以正本响应文件为准。响应文件统一使用 A4 幅面的纸张印制，必须胶装成册并编码，其他方式装订的响应文件一概不予接受。

12.3 响应文件的正本需打印或用不褪色、不变质的墨水书写，副本可采用正本复印件。电子文档采用 U 盘制作，采用不可修改文档格式（如：PDF 格式），内容必须和纸质响应文件正本完全一致，包括封面、页码、签字、盖章等。

12.4 响应文件中不得行间插字、涂改或增删，如有修改错漏处，须由投标企业法人或其委托代理人签字、加盖公章。

12.5 供应商须在“法定代表人授权书”中提供被授权人（委托代理人）准确的联系方式。

四、磋商响应文件的递交

13. 磋商响应文件的密封和标记

13.1 磋商响应文件的密封和标记： 响应文件正本、所有副本、电子文档应分别封装于不同的密封袋内，密封袋上应分别标上“正本”、“副本”、“电子文档”字样，并注明供应商名称、采购项目编号、项目名称及分包号（如有分包）。

13.2 密封后的响应文件密封袋用“于 2021 年 09 月 02 日 15 时 00 分（北京时间）之前不准启封”的标签密封。

13.3 如果供应商未按要求将磋商响应文件密封或在密封袋上加写标记的，采购代理机构将不予受理。

14. 递交磋商响应文件程序

14.1 供应商应当在磋商文件要求提交响应文件的截止时间前，将响应文件（正本、副本、电子文档）密封送达投标地点，并按要求递交响应文件，在截止时间后送达的，采购人、采购机构或者评标委员会应当拒收。采购人或者采购代理机构收到响应文件后，应当如实记载响应文件的送达时间和密封情况，签收保存，并向供应商出具签收回执。任何单位和个人不得在开标前开启响应文件。

14.2 逾期送达或者未按照磋商文件第 13.1-13.2 条要求密封的响应文件，采购人、采购代理机构应当拒收。

14.3 供应商在提交磋商响应文件截止时间前，可以对所提交的磋商响应文件进行补充、修改或者撤回，并书面通知采购代理机构。补充、修改的内容作为响应文件的组成部分。补充、修改的内容与磋商响应文件不一致的，以补充、修改的内容为准。

14.4 供应商以电报、电话、传真形式递交磋商响应文件的，采购代理机构概不接受。

15. 磋商响应文件的撤回

允许供应商在提交最后报价之前声明撤回磋商响应文件，但提交最后报价之后不得撤回其投标，否则其磋商保证金将不予退还。

五、磋商过程

16. 磋商过程

16.1 采购代理机构按本磋商文件中确定的时间和地点组织本项目的磋商活动。供应商应由其法定代表人或委托代理人参加。参加磋商的代表须签名报到以证明其出席开标会议。否则，视为自动弃权。

16.2 磋商时，磋商响应文件中大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价汇总金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，以总价为准，并修改单价；对不同文字文本磋商响应文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

16.3 磋商工作由采购代理机构组织，采购人、采购监管、纪检监察等有关方面代表可根据采购项目的具体情况列席。

16.4 磋商过程有专人记录，并存档备查。

六、磋商程序及方法

17. 磋商小组

17.1 采购人、采购代理机构将根据采购项目的特点依法组建磋商小组，其成员由具有一定专业水平的技术、经济等方面的专家和采购人代表等三人以上单数组成。其中技术、经济等方面的专家不少于成员总数的三分之二。

17.2 磋商由采购代理机构负责组织，具体磋商事务由依法组建的磋商小组负责，并独立履行下列职责：

- (1) 审查通过资格条件供应商的磋商响应文件，并作出评价；
- (2) 要求供应商对解释或澄清其磋商响应文件；
- (3) 推荐预成交候选供应商；
- (4) 对非法干预评标工作的人员和机构进行举报或投诉。

17.3 磋商小组应遵守并履行下列义务：

- (1) 遵纪守法，客观、公正、廉洁地履行职责；
- (2) 按照磋商文件规定的评审方法和评审标准进行评审，对评审意见承担磋商小组成

员责任；

- (3) 对磋商响应文件、磋商情况和磋商中获悉的商业秘密保密；
- (4) 参与磋商报告的起草；
- (5) 解答供应商及有关方面的质疑；
- (6) 配合纪检部门进行投诉处理工作。

17.4磋商工作由采购代理机构组织，采购人、采购监管、纪检监察等有关方面代表可根据采购项目的具体情况列席。

17.5磋商工作在有关部门的监督和严格保密的情况下依法进行，任何单位和个人不得非法干预、影响磋商工作和磋商结果。

17.6磋商小组应当根据评审记录和评审结果编写评审报告。评审报告应当由磋商小组全体人员签字认可。磋商小组成员对评审报告有异议的，磋商小组按照少数服从多数的原则推荐成交候选供应商，采购程序继续进行。对评审报告有异议的磋商小组成员，应当在报告上签署不同意见并说明理由，由磋商小组书面记录相关情况。磋商小组成员拒绝在报告上签字又不书面说明其不同意见和理由的，视为同意评审报告。

18. 磋商工作程序

18.1进入磋商阶段后，磋商小组成员按照客观、公正、审慎的原则，根据磋商文件规定的评审程序、评审方法和评审标准进行独立开展评审工作，负责审议所有磋商响应文件，并按先初审、后复审的程序对磋商响应文件进行评审、评分。

18.2初审阶段为资格性审查和符合性审查。磋商响应文件在响应磋商文件要求方面出现的偏离，分为实质性偏离和非实质性偏离。

18.2.1实质性偏离是指磋商响应文件未能实质性响应磋商文件的要求。以下情况属于实质性偏离，磋商响应文件有下列情况之一的，按无效响应处理。

- (1) 不符合第2.2款“合格的供应商”之规定的；
- (2) 未按磋商文件要求缴纳或未足额缴纳磋商保证金的；
- (3) 未按第11.1款（1）－（15）要求提供相关资料的；
- (4) 磋商响应文件内容没有按磋商文件规定和要求签字、盖章的；
- (5) 磋商响应文件编排混乱，且擅自修改磋商文件规定的格式内容的；
- (6) 项目服务期、磋商有效期、法定代表人授权期限不能满足磋商文件要求的；

- (7) 磋商项目的服务内容、服务标准明显不符合采购项目要求的；
- (8) 磋商响应文件中附有采购人不能接受的条件；
- (9) 磋商小组认为应按无效响应处理的其他情况；
- (10) 法律、法规规定的其他情形。

18.2.2 非实质性偏离是对磋商响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对磋商响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者明显文字和计算错误的内容作出必要的澄清、说明或者补正后这些内容不会改变磋商响应文件的实质性。以下情况属于非实质性偏离：

- (1) 磋商响应文件文字表述的内容含义不明确；
- (2) 同类问题表述不一致；
- (3) 有明显文字和计算错误；
- (4) 提供的技术信息和数据资料不完整；
- (5) 磋商小组认定的其他非实质性偏离情况。

磋商响应文件有上述情形之一的，磋商小组应当要求供应商在规定的时间内予以澄清、说明。澄清说明材料由供应商法定代表人或委托代理人在规定的时间到达指定地点等候答疑，并对评委提出的质疑做出应答（如不在场则视为自动放弃）。该内容不得超出磋商响应文件的范围或者改变磋商响应文件的实质性内容，并作为磋商响应文件的组成部分。答疑期间，供应商拒绝或在规定的时间内未做出澄清、说明，或澄清、说明的内容仍不能说明问题的，磋商小组将按照磋商文件的要求对现有的磋商资料做出评审意见。磋商小组对供应商主动提出的澄清、说明的内容将不予接受。

18.2.3 在磋商响应文件初审、复审过程中，如果磋商小组成员出现对评审结果有不同意见的，应当以书面形式反映，磋商报告中应注明该不同意见。磋商小组成员拒绝在磋商报告中签字又不书面说明其不同意见和理由的，视为同意磋商结果。

18.3 在磋商过程中，磋商小组可以根据磋商文件和磋商情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动磋商文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。对磋商文件作出的实质性变动是磋商文件的有效组成部分，磋商小组应及时以书面形式同时通知所有参加磋商的供应商。供应商应当按照磋商文件的变动情况和磋商小组的要求重新提交响应文件，并由其法定代表人或委托代理人签字或者加盖公章。

18.4 比较与评价：磋商小组将按磋商文件中规定的评审办法和标准，对初审阶段合格的

磋商响应文件进行商务和服务评估方面的综合比较与评价。即在最大限度地满足磋商文件实质性要求的前提下，按照磋商文件中规定的各项因素进行综合评审，以评审总得分由高到低排序推荐预成交候选人。若得分相同时，按最后报价由低到高顺序排列；得分相同且最后报价相同的，按服务能力与方案得分由高到低顺序排列。

19. 答疑的方式和情形

19.1 磋商小组在对磋商响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

19.2 磋商小组应当要求供应商在规定的时间内予以澄清、说明或者更正。澄清、说明或者更正材料由供应商法定代表人或委托代理人在规定的时间到达指定地点等候答疑，并对评委提出的问题做出应答（如不在场则视为自动放弃）。该内容不得超出磋商响应文件的范围或者改变磋商响应文件的实质性内容，并作为磋商响应文件的组成部分。

19.3 答疑期间，供应商存在以下情况的，澄清、说明或者更正的内容将不予接受，磋商小组将按照磋商文件的要求对现有的资料做出评审意见：

- （1）拒绝或在规定的时间内未做出澄清、说明或者更正；
- （2）供应商的澄清、说明或者更正超出磋商响应文件的范围或者改变磋商响应文件的实质性内容；
- （3）澄清、说明或者更正的内容仍不能说明问题的；
- （4）供应商主动提出的澄清、说明或者更正的内容；
- （5）磋商小组认为应不予接受的其他情况

20. 评审办法

20.1 依照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》的规定，结合该项目的特点制定本评审办法。

本次评审采用综合评分法。

本次综合评分的主要因素是：投标报价、服务水平、履约能力、售后服务。评标过程中，在同等条件下，优先采购具有环境标志、节能、自主创新的产品。（注：环境标志产品是指

由财政部、国家环境保护总局颁布的环境标志产品政府采购清单”中的有效期内的产品；节能产品是指由财政部、国家发展改革委颁布的“节能产品政府采购清单”中的有效期内的产品。)

根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》，属小型、微型企业制造的货物（产品），供应商须提供该制造（生产）企业出具的《小型、微型企业声明函》（详见附件16），并由供应商加盖公章，其划型标准严格按照国家工信部、国家统计局、国家发改委、财政部出台的《中小企业划型标准规定》（工信部联企业[2011]300号）执行。**供应商提供的《小型、微型企业声明函》资料必须真实，否则，按照有关规定予以处理。**

20.2 比较与评价：经磋商小组确定最终采购需求和提交最后磋商报价的供应商名单后，由确定的供应商在规定的时间内提交最后磋商报价。磋商小组将按磋商文件中规定的评审办法和标准，对合格的磋商响应文件进行综合比较与评价。即在最大限度地满足磋商文件实质性要求的前提下，按照磋商文件中规定的各项因素进行综合评审，以评审总得分由高到低排序推荐预成交候选人。若得分相同时，按最后磋商报价由低到高顺序排列；得分相同且最后磋商报价相同的，按服务能力与方案得分由高到低顺序排列。

评审标准和分值分配：

序号	评审因素	评审标准
1	投标报价 (15%)	(1) 货物项目的价格分值占总分值的比重不得低于15%。 (2) 价格分应当采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价 / 投标报价) × 100 × 投标报价比重。 (3) 因落实政府采购政策进行价格调整的，以调整后的价格计算评标基准价和投标报价。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。 (4) 执行国家统一定价标准和采用固定价格采购的项目，其价格不列为评审因素。
2	服务水平 (65%)	(1) 突发情况应急预案：供应商在项目实施过程中，针对突发情况，制定了紧急预案。方案针对性强、突发情况分析准确的得7分；方案针对性较强，情况分析较准确的得4分；方案完整可行，紧急预案一般的

	得1分；未提供不得分。 （2）环境保护管理体系与措施：供应商根据实际情况，制定了环境保护管理体系及污物处理方案。方案及措施健全高效，科学可行，处理污物完全符合国家及地方有关环境保护标准的得7分；方案及措施较健全高效，较科学可行，处理污物基本符合国家及地方有关环境保护标准的得4分；方案及措施完善合理，基本可行的得1分；未提供不得分。 （3）防治技术方案：供应商根据磋商文件要求，编制了虫害、鼠害防治技术要点。防治技术要点针对性强、计划周密、虫害、鼠害特性分析明确的得7分；防治技术要点较全面、针对性较强的得4分；防治技术一般、基本可行的得1分；未提供不得分。 （4）安全文明防治措施：供应商根据项目所在地地形条件及防治内容制定了安全保障措施制度。措施制度安全性高、安全制度健全有效、防范措施得力的得7分；措施制度安全性较高、安全制度较健全较有效、防范措施较得力的得4分；安全措施合理可行的得1分；未提供不得分。 （5）进度计划：供应商根据项目特点，制定了项目实施进度计划。进度计划科学有序、季节防治分析合理的得7分；进度计划较科学有序、季节防治分析较合理的得4分；进度计划基本有序，项目能按时完成的得1分；未提供不得分。 （6）协调组织措施：供应商根据项目所在地及项目特点，制定了协调组织措施，协调组织能力强，措施全面，细节周到得7分；协调组织能力较强，措施较全面，细节较周到得4分；协调组织能力一般，基本合理得1分；未提供不得分。 （7）培训方案：关于本次项目药剂药械安全使用和林业有害生物防治技术注意事项，编制了培训方案。培训方案全面、对待不同人群的培训针对性强、简单易懂的得7分；培训方案较全面、对待不同人群的培训针对性较强、较简单易懂的得4分；培训方案简单粗略得1分；未提供不得分。 （8）拟投入设备：为确保此次有害生物防治项目顺利进行，供应商须配备项目所需专用设备，设备自有率高、设备齐全、能完全满足项目需
--	--

		要的得8分；设备自有率较高、设备较齐全、能基本满足项目需要的得5分；设备租赁率高、设备类别少，能满足项目需要的得3分（需提供设备购置发票或租赁协议等材料）。 （9）人员分配：供应商配备了项目实施团队，团队配置专业技术性强、数量合理、管理制度优秀、责任明确得8分；团队配置专业技术性较强、数量较合理、管理制度较良好、责任较明确得5分；团队配置专业技术性一般、科学合理、管理制度一般得3分；未配备不得分。
3	履约能力 (10%)	（1）类似业绩情况：提供自2018年09月02日至2021年09月01日的供应商类似业绩证明材料，每提供1项得2分, 满分10分；不提供不得分（需提供包含合同首页、标的及金额所在页、供货合同签字盖章页或中标通知书）。
4	售后服务 (10%)	（1）本地化服务能力：在青海省有服务机构的得5分；有合作性服务机构的得3分；没有的不得分。（需提供相关证明材料）。 （2）售后服务：根据项目特点，制定了后续服务承诺。服务承诺须包含响应时间、服务团队姓名、联系方式等信息及具体服务承诺。后续服务承诺 优秀、响应时间及时的得 5 分； 后续服务承诺良好、响应时间较 及时的得 3 分； 后续服务承诺一般、能有效解决问题的得 1 分；未提供不得分。

七、成交办法

21. 推荐并确定成交供应商

21.1磋商小组根据评审总得分由高到低排序推荐预中标候选人，并由采购人按顺序确定成交供应商。

21.2成交供应商因不可抗力或自身原因不能履行合同时，采购人可以按照磋商报告推荐的预成交供应商候选人名单排序，确定下一候选人为成交供应商，也可重新开展政府采购活动。

22. 成交通知

22.1采购代理机构自成交供应商确定之日起2个工作日内发出《成交通知书》，并在青海政府采购信息网上公告成交结果，公告期限为1个工作日。在公告成交结果的同时，采购代理机构应当向成交供应商发出成交通知书；对未通过资格审查的供应商，告知其未通过的原因；告知未成交供应商本人的评审得分与排序。

22.2《成交通知书》发出后，采购人改变成交结果的，或者成交供应商无正当理由放弃成交项目的，依法承担法律责任。

八、授予合同

23. 签订合同

23.1采购人与成交供应商双方应当自《成交通知书》发出之日起30日内，按照磋商文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订政府采购合同。

23.2采购人不得向成交供应商提出超出磋商文件以外的任何要求作为订立合同的条件，不得与成交供应商订立背离磋商文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议。

23.3签订合同之前成交供应商需向采购人缴纳合同总价的5%的履约保证金，待验收合格后转为质量保证金，质量保证金待约定的免费质保期满且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还。

23.4成交供应商在法定期限内无正当理由拒签合同的，按违约处理。同时，集中采购机构和采购人可依成交供应商候选人排序重新确定成交供应商，并协调双方签订采购合同。

23.5磋商文件、成交供应商的磋商响应文件、《成交通知书》及其澄清、说明文件等，均为签订采购合同的依据。

23.6采购人或采购代理机构应当自采购合同签订之日起2个工作日内，将采购合同在青海政府采购信息网上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

九、串通投标的认定及处理办法

24. 串通投标的情形

24.1 供应商应当遵循公平竞争的原则,不得恶意串通,不得妨碍其他供应商的竞争行为,不得损害采购人或者其他供应商的合法权益。

24.2 有下列情形之一的,视为供应商串通投标,其投标无效:

- (1) 不同供应商的磋商响应文件由同一单位或者个人编制;
- (2) 不同供应商委托同一单位或者个人办理投标事宜;
- (3) 不同供应商的磋商响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人;
- (4) 不同供应商的磋商响应文件异常一致或者投标报价呈规律性差异;
- (5) 不同供应商的磋商响应文件相互混装;
- (6) 不同供应商的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出。

十、磋商活动终止

25. 终止情形

25.1 在竞争性磋商采购中,出现下列情形之一的,终止磋商活动:

- (1) 因情况变化,不再符合规定的竞争性磋商采购方式适用情形的。
- (2) 出现影响采购活动公正的违法、违规行为的。
- (3) 符合要求的供应商或者报价未超过采购预算额度的供应商数量不满足相关规定的。
- (4) 因重大变故,采购任务取消的。

25.2 终止磋商活动后,由采购代理机构发布终止公告并说明原因。

十一、处罚

26. 处罚情形

26.1 有下列情形之一的,供应商的磋商保证金不予退还;成交供应商的成交结果无效,履约保证金不予退还。

- (1) 供应商在提交磋商响应文件截止时间后撤回磋商响应文件的;
- (2) 供应商在响应文件中提供虚假材料的;
- (3) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的;

- (4) 有恶意串通等不正当竞争行为的；
- (5) 成交后无正当理由拒不与采购人签订采购合同的；
- (6) 未按照磋商文件、磋商响应文件确定的事项签订采购合同的；
- (7) 擅自变更、中止或者终止政府采购合同的；
- (8) 成交供应商签订合同后，因种种原因不能履约或无故拖延履约期的；
- (9) 法律、法规规定的其他情形的。

26.2出现上述情况，情节严重的，报省财政厅依法进行处理。

十二、招标代理费

1、收取对象：采购人。

招标代理费：6700.00元（大写：陆仟柒佰元整）

收款单位：青海拓格工程项目管理有限公司

帐 号：972900974510201

开户行：招商银行股份有限公司西宁分行

说明：根据《关于进一步放开建设项目专项业务服务价格的通知》（发改价格[2015]299号）规定，实行市场调节价，应严格遵守《价格法》、《关于商品和服务实行明码标价的规定》等法律法规的规定。

十三、其他

其他未尽事宜，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等法律法规的有关条款执行。

第五部分 采购项目要求及技术参数

一、采购项目要求

1.1 项目名称：2021 年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目

1.2 采购单位：湟源县林业和草原局

1.3 服务期：药剂药械：2021年8-9月（具体时间以合同签订为准）

松大蚜防治：2021年9月15日之前完成（以实际病害发生监测情况为准）

天然林刺吸类害虫防治：2021年9月15日之前完成（以实际病害发生监测情况为准）

高原鼠兔防治：2021年9月—11月（具体时间以合同签订为准）

高原麝鼠防治：2021年9月—11月（具体时间以合同签订为准）

1.4 服务地点：采购人指定地点。

二、技术参数

1、项目概要

项目	种类	数量	单位	备注
1. 材料费				
1.1 药剂	5%阿维菌素乳油	600	公斤	
	1.2%烟碱苦参碱乳油	700	公斤	
	鼠道难. 灭鼠剂	1903	公斤	成交后须提供当年进货发票和购销合同
2. 防治费				
2.1 重点防治				
2.1.1 松大蚜	常量喷雾	6000	亩	防治2次, 喷雾防治车3台(由成交供应商自备)
2.1.2 高原鼠兔	投药	6330	亩	防治1次
2.2 一般防治				
2.2.1 天然林刺吸类害虫	喷烟	14000	亩	防治1次, 背负式喷烟机12台(由成交供应商自备)

2.1.2高原鼠兔	投药	6370	亩	
2.2.3高原麝鼠	人工弓箭	27300	亩	防治1次

2、防控方案设计

本项目共防治面积60000亩。其中：松大蚜6000亩（重点防治6000亩）；天然林刺吸类害虫——蚜虫、叶螨、绿盲蝽等14000亩（一般防治14000亩）；高原鼠兔防治面积12700亩（重点防治6330亩、一般防治6370亩）；高原麝鼠防治面积27300亩（一般防治27300亩）。

2.1重点防控区域

2.1.1松大蚜

2.1.1.1防治地点、面积

全县防治面积6000亩，其中：城关镇5000亩（董家庄257.8亩、纳隆口2388.9亩、国光221.3亩、万丰1651亩、尕庄481亩）、国营苗圃1000亩。详见附表。

与上年重复防治● 新防治☆

2.1.1.2防控技术措施

①检疫

加强种苗产地检疫力度，防止带有危险性、检疫性林业有害生物的苗木进行绿化造林，苗木产地检疫率100%，重点林业工程苗木调运复检率100%。

②监测

设立临时监测点2个、地点：城关镇、国营苗圃。

标准地3个；地点：城关镇纳隆口、万丰村；国营苗圃。

监测方法：人工地面调查

监测内容：调查受害株率、虫态、虫口密度（50cm标准枝）等。

$$\text{受害株率}(\%) = \frac{\text{受害总株数}}{\text{调查总株数}} \times 100$$

$$\text{虫口密度}(\text{头}/50\text{cm标准枝}) = \frac{\text{调查总虫口数}}{\text{调查总标准枝数}}$$

监测次数：每月1-2次，不少于3次。

取样方式：在固定监测点设立1-3亩左右的标准地（寄主植物30株以上）内，随机调查30株样株，每株样株不同方位随机抽取5个50cm长枝条，调查统计虫口数量，计算受害株率、虫口密度。

监测目标：准确掌握虫害发生面积、危害程度、危害规律等，及时发布虫情监测预报信息，指导防治工作。

③防治

无公害药剂防治

常量喷雾☆ 方法：在松大蚜危害期，用车载式喷雾机将生物杀虫剂5%阿维菌素乳油1000倍均匀喷洒在寄主枝梢上。

平均虫口密度控制在5头/50cm标准枝以下，防效达85%以上。

2.1.1.3计划防治时间

作业次数2次，每次间隔10天以上。

2.1.1.4不同作业方式用工、用量核算

① 药剂

5%阿维菌素乳油，每亩施药0.05kg，防治2次，作业面积12000亩，需要600 kg。

②药械

车载式喷雾器防治面积6000亩，防治2次，作业面积12000亩，需2台。

③用工量：

共需800工日：其中：车载式喷雾器防治6000亩，防治2次，作业面积12000亩，2台车，10人（5人/车），需80日（150亩/车/天），计800工日。

2.1.2高原鼠兔

2.1.2.1防治地点、面积

全县防治面积6330亩：日月乡1000亩（本炕村新造林地400亩、17林班600亩）；巴燕乡上浪湾村新造林地2300亩；寺寨乡1林班3030亩。详见附表。

与上年重复防治☆ 新防治☆

重复地点：寺寨乡1林班（14-12、14-13、14-14、14-21、14-22、14-19、14-24、14-20、14-18小班）1818亩。

2.1.2.2防控技术措施

①监测

设立固定监测点2个，地点：日月乡莫多吉、寺滩。

标准地2个，地点：日月乡莫多吉、寺滩。

设立临时监测点3个，地点：巴燕乡、日月乡、寺寨乡。

标准地3个；地点：日月乡本炕村、巴燕乡上浪湾村、寺寨乡1林班。

监测方法：人工地面调查

监测次数：每月1次，不少于2次。

监测内容：高原鼠兔发生动态，掌握其活动情况。

监测方法：人工地面调查☆ 方法：在1公顷的样地上，查看林地是否有高原鼠兔危害的洞口或寄主植物是否受鼠兔危害，采用封洞开洞法调查统计有效洞口。

监测目标：准确掌握高原鼠兔的危害期，确定最佳防治时期，为防治工作提供依据。

②防治

无公害药剂防治

药剂名称：鼠道难

人工投药☆ 方法：采用饱和式洞口投药法，将鼠道难投放于离鼠洞口7-10cm处，每洞投放5克，每亩200克药剂量投放。

平均有效洞口数控制在10个/亩以下，防效达85%以上。

2.1.2.3计划防治时间

防治历时40天，作业次数1次：

2.1.2.4 不同作业方式用工、用量核算

①药剂

鼠道难.灭鼠剂：防治面积6330亩，每亩200克，约需1266kg。

②用工量：共需422个工日，其中：防治面积6330亩，15亩/人、天。

2.2一般防治

2.2.1天然林刺吸类害虫防治

2.2.1.1 防治地点、面积

天然林刺吸类害虫——蚜虫、叶螨、绿盲蝽等，全县防治天然林面积14000亩，其中：东峡乡拉尔贯1700亩、石崖庄1200亩、口子村4365亩、新民村2143亩、大黑沟4592亩。详见附表

与上年重复防治● 新防治☆

2.2.1.2 防控技术措施

①检疫：加强种苗产地检疫力度，防止带有危险性、检疫性林业有害生物的苗木进行绿化造林，苗木产地检疫率100%、重点林业工程复检率100%。

③ 监测

设立临时监测点 2个、地点：东峡乡、大黑沟。

标准地3 个；地点：东峡乡新民村、口子村、大黑沟。

监测时间：监测次数每月1-2次，次数不少于3次。

人工地面调查☆ 方法：在1-3亩标准地内，随机选取30株样树，在树冠的东南西北4个方位，共选取5个50cm长枝，调查记录虫态、虫口数量等，计算虫株率、虫口密度。

监测目标：掌握刺吸类害虫发生危害情况和防治效果。

③防治

喷烟☆

方法：1.2%烟碱苦参碱乳油：柴油=1:10混合喷烟防治。

平均虫口密度控制在5头/50cm标准枝以下，防效达85%以上。

2.2.1.3 计划防治时间

防治历时30天，作业次数1次。

2.2.1.4 不同作业方式用工、用量核算

①药剂：

1.2%烟碱苦参碱乳油：防治面积14000亩，每亩施药0.05公斤，共需700公斤。

②药械：

背负式喷烟机：防治面积14000亩，需8台。

④ 用工量：

共需140个工日。其中：喷烟防治面积14000亩、防治1次，100亩/人/天，计140个工日。

2.2.2 高原鼠兔

2.2.2.1 防治地点、面积

全县防治面积6370亩：寺寨乡6370亩。详见附表

与上年重复防治☆ 新防治□

重复地点：寺寨乡1林班。

重复面积：6370 亩

2.2.2.2 防控技术措施

①监测

设立临时监测点 1个、地点：寺寨乡。

标准地1个；地点：寺寨乡1林班47小班。

监测方法：人工地面调查

监测次数：每月1次，不少于2次。

监测内容：高原鼠兔发生动态，掌握其活动情况。

监测方法：人工地面调查☆ 方法：在1公顷的样地上，查看林地是否有高原鼠兔危害的洞口或寄主植物是否受鼠兔危害，采用封洞开洞法调查统计有效洞口。

监测目标：准确掌握高原鼠兔的危害期，确定最佳防治时期，为防治工作提供依据。

②防治

人工物理

人工捕捉☆

方法：采用饱和式洞口投药法，将鼠道难投放于离鼠洞口7-10cm处，每洞投放5克，每亩100克药剂量投放。

平均有效洞口数控制在10个/亩以下，防效达85%以上。

2.2.2.3计划防治时间

防治历时40天，作业次数1次：

2.2.2.4 不同作业方式用工、用量核算

①药剂

鼠道难.灭鼠剂：防治面积6370亩，每亩100克，需约637kg。

②用工量：

共需127个工日；其中：防治面积6370亩，50亩/人、天，计127个工日。

2.2.3高原麝鼠防治

2.2.3.1 防治地点、面积

为新造林地，全县防治27300亩，其中：大华镇4595亩、寺寨乡1472亩、东峡乡2455亩、申中乡4800亩、波航乡4634亩、巴燕乡3955亩、日月乡528亩、和平乡 4839亩。详见附表
与上年重复防治□ 新防治☆

2.2.3.2防控措施

①监测

设立临时监测点7个，地点：大华镇、巴燕乡、东峡乡、波航乡、申中乡、寺寨乡、和平乡。

标准地7个，地点：大华镇托思胡村、波航乡西岔村、巴燕乡巴燕村、东峡乡拉尔贯村、申中乡后沟村、寺寨乡上寨、和平乡加牙麻。

监测次数：每月1次，不少于2次。

监测内容：高原麝鼠发生动态，掌握其活动情况。

监测方法：人工地面调查☆ 方法：观察林地内是否有拱起的土丘、寄主植物是否受害。采用切洞堵洞法调查有效洞口数量。

监测目标：准确掌握高原麝鼠的危害期，确定最佳防治时期，为防治工作提供依据。

②防治

人工物理

人工捕捉☑ 方法：在有效洞口布设人工地箭。

平均有效洞口数控制在5个/亩以下，防效达85%以上。

2.2.3.3计划防治时间

历时50天，作业次数1次。

2.2.3.4 不同作业方式用工、用量核算

①捕捉专业队伍

弓箭捕捉防治面积27300亩，需2-3支队伍（自备弓箭）。

②用工量

共需546个工日，其中：弓箭人工捕捉防治面积27300亩，50亩/人/天，计546个工日。

附表1-1

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--松大蚜防控设计表

乡镇 (场)	村	林班	小班	小班面 积 (亩)	林地类 型	优势树种	林分 起源	防治面 积 (亩)	预测或实 际发生危 害程度	防治类型 (重点、一 般)	设计防治措施及面积 (亩)					
											营林措 施	人工物 理	化学	生物	其它	备注
城关镇	董家庄		12-1	46.1	宜林地	青海云杉	人工	46.1	重度	重点	0	0	46.1	0	0	
			12-2	211.7	宜林地	青海云杉	人工	211.7	重度	重点	0	0	211.7	0	0	
	纳隆口		13	420	宜林地	青海云杉	人工	420	中度	重点	0	0	420	0	0	
			14-1	190	宜林地	青海云杉	人工	190	中度	重点	0	0	190	0	0	
			14-2	228.1	宜林地	青海云杉	人工	228.1	中度	重点	0	0	228.1	0	0	
			15	158.6	宜林地	青海云杉	人工	158.6	中度	重点	0	0	158.6	0	0	
			18-1	42.7	宜林地	青海云杉	人工	42.7	中度	重点	0	0	42.7	0	0	
			18-2	78.9	宜林地	青海云杉	人工	78.9	中度	重点	0	0	78.9	0	0	
			18-3	37.4	宜林地	青海云杉	人工	37.4	中度	重点	0	0	37.4	0	0	
			18-4	30.8	宜林地	青海云杉	人工	30.8	轻度	重点	0	0	30.8	0	0	
			18-5	10	宜林地	青海云杉	人工	10	轻度	重点	0	0	10	0	0	
			18-6	18	宜林地	青海云杉	人工	18	轻度	重点	0	0	18	0	0	
			18-7	24.3	宜林地	青海云杉	人工	24.3	轻度	重点	0	0	24.3	0	0	
			18-8	81.6	宜林地	青海云杉	人工	50	轻度	重点	0	0	50	0	0	
			19-1	265.2	宜林地	青海云杉	人工	265.2	重度	重点	0	0	265.2	0	0	
			9-2	250.6	宜林地	青海云杉	人工	250.6	重度	重点	0	0	250.6	0	0	
			22-1	80	宜林地	青海云杉	人工	80	中度	重点	0	0	80	0	0	
			22-2	336.3	宜林地	青海云杉	人工	336.3	中度	重点	0	0	336.3	0	0	
			22-3	68	宜林地	青海云杉	人工	68	中度	重点	0	0	68	0	0	
			23	100	宜林地	青海云杉	人工	100	中度	重点	0	0	100	0	0	

附表1-1

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目—松大蚜防控设计表

乡镇 (场)	村	林班	小班	小班面积 (亩)	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积 (亩)	预测或实际发生危害程度	防治类型 (重点、一般)	设计防治措施及面积 (亩)					
											营林措施	人工物理	化学	生物	其它	备注
城关镇	国光		4-3	221.3	宜林地	青海云杉	人工	221.3	重度	重点	0	0	221.3	0	0	
	万丰	尹家台根	4-4	259	宜林地	青海云杉	人工	259	重度	重点	0	0	259	0	0	
		尹家台	21-1	56	宜林地	青海云杉	人工	56	中度	重点	0	0	56	0	0	
		尹家台	21-2	130	宜林地	青海云杉	人工	130	中度	重点	0	0	130	0	0	
		尹家台	21-3	200	宜林地	青海云杉	人工	200	中度	重点	0	0	200	0	0	
		尹家台	25-1	175	宜林地	青海云杉	人工	175	中度	重点	0	0	175	0	0	
		大峨博	25-2	200	宜林地	青海云杉	人工	200	中度	重点	0	0	200	0	0	
		大峨博	25-3	290	宜林地	青海云杉	人工	290	中度	重点	0	0	290	0	0	
		大峨博	25-4	35	宜林地	青海云杉	人工	35	轻度	重点	0	0	35	0	0	
		大峨博	25-5	37	宜林地	青海云杉	人工	37	轻度	重点	0	0	37	0	0	
		大峨博	18-1	269	宜林地	青海云杉	人工	269	重度	重点	0	0	269	0	0	
	尕庄	东山	18-2	448	宜林地	青海云杉	人工	404	轻度	重点	0	0	404	0	0	
		东山	4-3	77	宜林地	青海云杉	人工	77	中度	重点	0	0	77	0	0	
	国营苗圃			1000				1000					1000			
湟源县				6075.6	0	0	0	6000	0	0	0	0	6000			

附表1-2

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--天然林刺吸类防控设计表

乡镇 (场)	村	林班	小班	小班面积 (亩)	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积 (亩)	预测或实际发生危害程度	防治类型 (重点、一般)	设计防治措施及面积 (亩)					
											营林措施	人工物理	生物化学	生物	其它	备注
东峡乡	拉尔贯-9	1	1-11	686.36	天然次生林	白桦	天然林	650	轻-中度	一般			650			
				351.93	天然次生林	白桦	天然林	320	轻-中度	一般			320			
		2	2-9	351.23	天然次生林	白桦	天然林	320	轻-中度	一般			320			
		1	1-12	211.77	天然次生林	白桦	天然林	200	轻-中度	一般			200			
		1	1-7	126.59	天然次生林	白桦	天然林	110	轻-中度	一般			110			
		2	2-15	103.91	天然次生林	白桦	天然林	100	轻-中度	一般			100			
	石崖庄-3	13	13-32	107.99	天然次生林	白桦	天然林	100	轻-中度	一般			100			
		13	13-28	374.66	天然次生林	白桦	天然林	340	轻-中度	一般			340			
		13	13-25	305.92	天然次生林	白桦	天然林	300	轻-中度	一般			300			
		12	12-39	97.56	天然次生林	白桦	天然林	90	轻-中度	一般			90			
		12	12-27	354.14	天然次生林	白桦	天然林	340	轻-中度	一般			340			
		13	13-42	31.95	天然次生林	白桦	天然林	30	轻-中度	一般			30			

附表1-2

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--天然林刺吸类防控设计表

乡镇 (场)	村	林班	小班	小班面 积(亩)	林地类型	优势树 种	林分起 源	防治面 积(亩)	预测或 实际发 生危害 程度	防治类 型(重 点、一 般)	设计防治措施及面积(亩)					
											营林措 施	人工物 理	生物化 学	生物	其它	备注
东峡乡	口子-13	15	15-29	374.32	天然次生林	白桦	天然林	350	轻-中度	一般			350			
		14	14-12	287.47	天然次生林	白桦	天然林	280	轻-中度	一般			280			
		15	15-10	214.36	天然次生林	白桦	天然林	200	轻-中度	一般			200			
		15	15-15	349.62	天然次生林	白桦	天然林	320	轻-中度	一般			320			
		15	15-16	255.2	天然次生林	白桦	天然林	240	轻-中度	一般			240			
		11	11-23	313.13	天然次生林	白桦	天然林	300	轻-中度	一般			300			
		14	14-5	245.31	天然次生林	白桦	天然林	220	轻-中度	一般			220			
		11	11-16	904.7	天然次生林	白桦	天然林	850	轻-中度	一般			850			
		11	11-27	707.2	天然次生林	白桦	天然林	680	轻-中度	一般			680			
		11	11-26	174.56	天然次生林	白桦	天然林	165	轻-中度	一般			165			
		11	11-28	252.48	天然次生林	白桦	天然林	240	轻-中度	一般			240			
		14	14-4	281.84	天然次生林	白桦	天然林	260	轻-中度	一般			260			
		11	11-3	277.64	天然次生林	白桦	天然林	260	轻-中度	一般			260			

附表1-2

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--天然林刺吸类防控设计表

乡镇 (场)	村	林班	小班	小班面积 (亩)	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积 (亩)	预测或实际发生危害程度	防治类型 (重点、一般)	设计防治措施及面积(亩)					
											营林措施	人工物理	生物化学	生物	其它	备注
东峡乡	新民村-1	10	10-30	73.44	天然次生林	白桦	天然林	70	轻-中度	一般			70			
		10	10-33	356.94	天然次生林	白桦	天然林	340	轻-中度	一般			340			
		10	10-36	26.64	天然次生林	白桦	天然林	26	轻-中度	一般			26			
		10	10-39	126.05	天然次生林	白桦	天然林	120	轻-中度	一般			120			
		10	10-37	100.62	天然次生林	白桦	天然林	100	轻-中度	一般			100			
		10	10-38	73.77	天然次生林	白桦	天然林	70	轻-中度	一般			70			
		10	10-40	21.35	天然次生林	白桦	天然林	21	轻-中度	一般			21			
		10	10-14	36.34	天然次生林	白桦	天然林	36	轻-中度	一般			36			
		10	10-41	60.27	天然次生林	白桦	天然林	60	轻-中度	一般			60			
		10	10-50	1405.56	天然次生林	白桦	天然林	1300	轻-中度	一般			1300			
	大黑沟-12	9	9-9	294.12	天然次生林	白桦	天然林	285	轻-中度	一般			285			
		9	9-21	221.83	天然次生林	白桦	天然林	200	轻-中度	一般			200			
		9	9-6	165.54	天然次生林	白桦	天然林	160	轻-中度	一般			160			
		9	9-8	138.03	天然次生林	白桦	天然林	130	轻-中度	一般			130			
		8	8-22	279.72	天然次生林	白桦	天然林	270	轻-中度	一般			270			
		8	8-25	256.78	天然次生林	白桦	天然林	250	轻-中度	一般			250			

附表1-2

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--天然林刺吸类防控设计表

乡镇 (场)	村	林班	小班	小班面积 (亩)	林地类型	优势树 种	林分起 源	防治面 积(亩)	预测或 实际发 生危害 程度	防治类 型(重 点、一 般)	设计防治措施及面积(亩)					
											营林措 施	人工物 理	生物化 学	生物	其它	备注
东峡乡	大黑沟-12	8	8-26	465.94	天然次生林	白桦	天然林	450	轻-中度	一般			450			
		9	9-23	83.09	天然次生林	白桦	天然林	83	轻-中度	一般			83			
		8	8-6	73.19	天然次生林	白桦	天然林	73	轻-中度	一般			73			
		8	8-7	134.88	天然次生林	白桦	天然林	125	轻-中度	一般			125			
		8	8-8	218.68	天然次生林	白桦	天然林	200	轻-中度	一般			200			
		8	8-18	321.44	天然次生林	白桦	天然林	310	轻-中度	一般			310			
		8	8-16	111.95	天然次生林	白桦	天然林	100	轻-中度	一般			100			
		8	8-5	107.56	天然次生林	白桦	天然林	95	轻-中度	一般			95			
		20	20-31	83.88	天然次生林	白桦	天然林	83	轻-中度	一般			83			
		8	8-4	216.18	天然次生林	白桦	天然林	200	轻-中度	一般			200			
		7	7-13	91.15	天然次生林	白桦	天然林	90	轻-中度	一般			90			
		6	6-59	265.47	天然次生林	白桦	天然林	250	轻-中度	一般			250			
		7	7-18	100.97	天然次生林	白桦	天然林	95	轻-中度	一般			95			
		6	6-51	56.18	天然次生林	白桦	天然林	56	轻-中度	一般			56			
		8	8-27	29.76	天然次生林	白桦	天然林	29	轻-中度	一般			29			
		7	7-16	724.54	天然次生林	白桦	天然林	700	轻-中度	一般			700			
		7	7-11	78.29	天然次生林	白桦	天然林	78	轻-中度	一般			78			
		7	7-10	298.74	天然次生林	白桦	天然林	280	轻-中度	一般			280			
合计				14840.71				14000					14000			

附表1-3

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原鼠兔防控设计表

乡镇 (场)	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型 (重点、一般)	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
寺寨乡	草原村	1	14-12	124	宜林地	祁连圆柏	人工	124	轻-中度	重点			124			
寺寨乡	草原村	1	14-13	242	宜林地	青海云杉	人工	242	轻-中度	重点			242			
寺寨乡	草原村	1	14-14	105	宜林地	祁连圆柏	人工	105	轻-中度	重点			105			
寺寨乡	草原村	1	14-21	273	宜林地	祁连圆柏	人工	273	轻-中度	重点			273			
寺寨乡	草原村	1	14-22	293	宜林地	祁连圆柏	人工	293	轻-中度	重点			293			
寺寨乡	草原村	1	14-19	239	宜林地	祁连圆柏	人工	239	轻-中度	重点			239			
寺寨乡	草原村	1	14-24	203	宜林地	祁连圆柏	人工	203	轻-中度	重点			203			
寺寨乡	草原村	1	14-20	84	宜林地	祁连圆柏	人工	84	轻-中度	重点			84			
寺寨乡	草原村	1	14-18	255	宜林地	祁连圆柏	人工	255	轻-中度	重点			255			
寺寨乡	草原村	1	14-15	20	宜林地	青海云杉	人工	20	轻度	重点			20			
寺寨乡	草原村	1	14-16	24	宜林地	青海云杉	人工	24	轻度	重点			24			
寺寨乡	草原村	1	14-17	181	宜林地	青海云杉	人工	181	轻度	重点			181			
寺寨乡	草原村	1	101	67	宜林地	祁连圆柏	人工	67	轻-中度	重点			67			
寺寨乡	草原村	1	22-1	31	宜林地	祁连圆柏	人工	31	轻-中度	重点			31			

附表1-3

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原鼠兔防控设计表

乡镇 (场)	村	林班	小班	小班 面积	林地类型	优势树种	林分 起源	防治面 积	预测或 实际发 生危害 程度	防治类 型(重 点、一 般)	防治措施					
											营林措 施	物理机 械	生物化 学	化学	生物	其它
寺寨乡	草原村	1	14-1	196	宜林地	青海云杉	人工	196	轻度	一般			196			
寺寨乡	草原村	1	14-2	284	宜林地	青海云杉	人工	284	轻度	一般			284			
寺寨乡	草原村	1	14-25	92	宜林地	青海云杉	人工	92	轻度	一般			92			
寺寨乡	草原村	1	92	116	灌木林地	青海云杉	人工	116	轻度	一般			116			
寺寨乡	草原村	1	14-4	311	宜林地	青海云杉	人工	311	轻度	一般			311			
寺寨乡	草原村	1	14-5	83	灌木林地	青海云杉	人工	83	轻度	一般			83			
寺寨乡	草原村	1	14-6	215	宜林地	青海云杉	人工	215	轻度	一般			215			
寺寨乡	草原村	1	14-7	66	灌木林地	青海云杉	人工	66	轻度	一般			66			
寺寨乡	草原村	1	14-26	198	宜林地	青海云杉	人工	198	轻度	一般			198			
寺寨乡	草原村	1	14-8	326	宜林地	青海云杉	人工	326	轻度	一般			326			
寺寨乡	草原村	1	14-9	212	宜林地	青海云杉	人工	212	轻度	一般			212			
寺寨乡	草原村	1	14-23	84	灌木林地	青海云杉	人工	84	轻度	一般			84			
寺寨乡	草原村	1	14-27	81	宜林地	青海云杉	人工	81	轻度	一般			81			
寺寨乡	草原村	1	30	142	灌木林地	青海云杉	人工	142	轻度	一般			142			
寺寨乡	草原村	1	27-4	192	宜林地	青海云杉	人工	192	轻度	一般			192			

附表1-3

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原鼠兔防控设计表

乡镇 (场)	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型 (重点、一般)	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
寺寨乡	草原村	1	27-8	6	宜林地	青海云杉	人工	6	轻度	一般			6			
寺寨乡	草原村	1	27-5	21	宜林地	青海云杉	人工	21	轻度	一般			21			
寺寨乡	草原村	1	27-6	134	宜林地	青海云杉	人工	134	轻度	一般			134			
寺寨乡	草原村	1	34-1	128	灌木林地	青海云杉	人工	128	轻度	一般			128			
寺寨乡	草原村	1	34-4	264	灌木林地	青海云杉	人工	264	轻度	一般			264			
寺寨乡	草原村	1	34-5	72	灌木林地	青海云杉	人工	72	轻度	一般			72			
寺寨乡	草原村	1	37	60	灌木林地	青海云杉	人工	60	轻度	一般			60			
寺寨乡	草原村	1	34-2	256	宜林地	青海云杉	人工	256	轻度	一般			256			
寺寨乡	草原村	1	34-3	187	灌木林地	青海云杉	人工	187	轻度	一般			187			
寺寨乡	草原村	1	46	146	灌木林地	青海云杉	人工	146	轻度	一般			146			
寺寨乡	草原村	1	45-2	30	灌木林地	青海云杉	人工	30	轻度	一般			30			
寺寨乡	草原村	1	45-1	234	灌木林地	青海云杉	人工	234	轻度	一般			234			
寺寨乡	草原村	1	51-2	280	宜林地	青海云杉	人工	280	轻度	一般			280			
寺寨乡	草原村	1	64	86	灌木林地	青海云杉	人工	86	轻度	一般			86			
寺寨乡	草原村	1	65	96	灌木林地	青海云杉	人工	96	轻度	一般			96			
寺寨乡	草原村	1	67	53	灌木林地	青海云杉	人工	53	轻度	一般			53			
寺寨乡	草原村	1	59	109	宜林地	祁连圆柏	人工	109	轻-中度	一般			109			

附表1-3

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原鼠兔防控设计表

乡镇 (场)	村	林班	小班	小班 面积	林地类型	优势树种	林分 起源	防治 面积	预测或实 际发生危 害程度	防治类 型(重 点、一 般)	防治措施					
											营林措 施	物理机 械	生物化 学	化学	生物	其它
寺寨乡	草原村	1	51-3	60	灌木林地	青海云杉	人工	60	轻度	一般			60			
寺寨乡	草原村	1	71-1	226	灌木林地	青海云杉	人工	226	轻度	一般			226			
寺寨乡	草原村	1	71-2	116	灌木林地	青海云杉	人工	116	轻度	一般			116			
寺寨乡	草原村	1	71-3	27	灌木林地	青海云杉	人工	27	轻度	一般			27			
寺寨乡	草原村	1	55-1	215	灌木林地	青海云杉	人工	215	轻度	一般			215			
寺寨乡	草原村	1	27-1	73	宜林地	青海云杉	人工	73	轻度	一般			73			
寺寨乡	草原村	1	27-2	10	宜林地	青海云杉	人工	10	轻度	一般			10			
寺寨乡	草原村	1	27-3	10	宜林地	青海云杉	人工	10	轻度	一般			10			
寺寨乡	草原村	1	27-7	74	宜林地	青海云杉	人工	74	轻度	一般			74			
寺寨乡	草原村	1	14-3	160	宜林地	青海云杉	人工	160	轻度	一般			160			
寺寨乡	草原村	1	44-1	149	宜林地	祁连圆柏	人工	149	轻-中度	一般			149			
寺寨乡	草原村	1	44-2	125	灌木林地	青海云杉	人工	125	轻度	一般			125			
寺寨乡	草原村	1	28	181	灌木林地	青海云杉	人工	181	轻度	一般			181			
寺寨乡	草原村	1	33	184	宜林地	青海云杉	人工	184	轻度	一般			184			
寺寨乡	草原村	1	17	135	宜林地	祁连圆柏	人工	135	轻-中度	重点			135			

附表1-3

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原鼠兔防控设计表

乡镇 (场)	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型(重点、一般)	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
寺寨乡	草原村	1	14-10	206	宜林地	祁连圆柏	人工	206	轻-中度	重点			206			
寺寨乡	草原村	1	14-11	182	宜林地	祁连圆柏	人工	182	轻-中度	重点			182			
寺寨乡	草原村	1	14-28	97	宜林地	青海云杉	人工	97	轻度	重点			97			
寺寨乡	草原村	4	8	73	宜林地	祁连圆柏	人工	73	轻-中度	重点			73			
寺寨乡	草原村	4	17	196	宜林地	祁连圆柏	人工	196	轻-中度	重点			196			
日月乡	草原村	17	48-1	96.6	周边	青海云杉	人工	96.6	轻-中度	重点			96.6			
日月乡	草原村	17	29	258.4	退耕地	青海云杉	人工	258.4	轻-中度	重点			258.4			
日月乡	草原村	17	48-3	14.3	周边	青海云杉	人工	14.3	轻-中度	重点			14.3			
日月乡	草原村	17	48-2	53	周边	青海云杉	人工	53	轻-中度	重点			53			
日月乡	草原村	17	9	79	退耕地	青海云杉	人工	79	轻-中度	重点			79			
日月乡	草原村	17	18	29.7	周边	青海云杉	人工	29.7	轻-中度	重点			29.7			
日月乡	草原村	17	52-1	45.6	退耕地	青海云杉	人工	45.6	轻-中度	重点			45.6			
日月乡	草原村	17	50-1	13.4	周边	青海云杉	人工	13.4	轻-中度	重点			13.4			
日月乡	草原村	17	50-2	10	周边	青海云杉	人工	10	轻-中度	重点			10			

附表1-3

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原鼠兔防控设计表

乡镇 (场)	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型 (重点、一般)	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
日月乡	本炕村			400	退耕地	青海云杉	人工	400	轻-中度	重点			400			
巴燕乡	上浪湾		76	95	退耕地	青海云杉	人工	95	轻-中度	重点			95			
巴燕乡	上浪湾			247	退耕地	青海云杉	人工	247	轻-中度	重点			247			
巴燕乡	上浪湾			275	退耕地	青海云杉	人工	275	轻-中度	重点			275			
巴燕乡	上浪湾		103	170	退耕地	青海云杉	人工	170	轻-中度	重点			170			
巴燕乡	上浪湾			21	退耕地	青海云杉	人工	21	轻-中度	重点			21			
巴燕乡	上浪湾		68	191	退耕地	青海云杉	人工	191	轻-中度	重点			191			
巴燕乡	上浪湾		69	163	退耕地	青海云杉	人工	163	轻-中度	重点			163			
巴燕乡	上浪湾			193	退耕地	青海云杉	人工	193	轻-中度	重点			193			
巴燕乡	上浪湾			945	退耕地	青海云杉	人工	945	轻-中度	重点			945			
		合计		12700				12700					12700			

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原鼢鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
日月乡	兔儿干村	10		117	宜林地	青海云杉	人工	117	轻度	一般		117				
日月乡	兔儿干村	10		164	宜林地	青海云杉	人工	164	轻度	一般		164				
日月乡	莫多吉村	17	67	246.5	宜林地	青海云杉	人工	246.5	轻度	一般		246.5				
	小计			527.5				527.5				527.5				
波航乡	西岔村	11	129	131	宜林地	青海云杉	人工	131	轻度	一般		131				
波航乡	西岔村	11	132	247	宜林地	青海云杉	人工	247	轻度	一般		247				
波航乡	西岔村	11	133	196	宜林地	青海云杉	人工	196	轻度	一般		196				
波航乡	西岔村	11	130	279	宜林地	青海云杉	人工	279	轻度	一般		279				
波航乡	西岔村	11	131	220	宜林地	青海云杉	人工	220	轻度	一般		220				
波航乡	西岔村	11	134	207	宜林地	青海云杉	人工	207	轻度	一般		207				
波航乡	西岔村	11	125	300	宜林地	青海云杉	人工	300	轻度	一般		300				
波航乡	西岔村	11	126	235	宜林地	青海云杉	人工	235	轻度	一般		235				
波航乡	西岔村	11	127	218	宜林地	青海云杉	人工	218	轻度	一般		218				
波航乡	西岔村	11	128	93	宜林地	青海云杉	人工	93	轻度	一般		93				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原麝鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
波航乡	上台村	14	135	113	宜林地	青海云杉	人工	113	轻度	一般		113				
波航乡	上台村	14	137	236	宜林地	青海云杉	人工	236	轻度	一般		236				
波航乡	上台村	14	139	268	宜林地	青海云杉	人工	268	轻度	一般		268				
波航乡	上台村	14	140	95	宜林地	青海云杉	人工	95	轻度	一般		95				
波航乡	上台村	14	141	16	宜林地	青海云杉	人工	16	轻度	一般		16				
波航乡	石崖湾	13	3-1	16	宜林地	青海云杉	人工	16	轻度	一般		16				
波航乡	石崖湾	13	6-1	53	宜林地	青海云杉	人工	53	轻度	一般		53				
波航乡	石崖湾	13	6-2	6	宜林地	青海云杉	人工	6	轻度	一般		6				
波航乡	石崖湾	13	15	15	宜林地	青海云杉	人工	15	轻度	一般		15				
波航乡	石崖湾	13	17	87	宜林地	青海云杉	人工	87	轻度	一般		87				
波航乡	石崖湾	13	20-1	26	宜林地	青海云杉	人工	26	轻度	一般		26				
波航乡	石崖湾	13	20-2	6	宜林地	青海云杉	人工	6	轻度	一般		6				
波航乡	石崖湾	13	20-3	125	宜林地	青海云杉	人工	125	轻度	一般		125				
波航乡	石崖湾	13	20-4	19	宜林地	青海云杉	人工	19	轻度	一般		19				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原麝鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
波航乡	石崖湾	13	20-6	71	宜林地	青海云杉	人工	71	轻度	一般		71				
波航乡	石崖湾	13	21	32	宜林地	青海云杉	人工	32	轻度	一般		32				
波航乡	石崖湾	13	23-1	36	宜林地	青海云杉	人工	36	轻度	一般		36				
波航乡	石崖湾	13	24-1	52	宜林地	青海云杉	人工	52	轻度	一般		52				
波航乡	石崖湾	13	24-2	43	宜林地	青海云杉	人工	43	轻度	一般		43				
波航乡	石崖湾	13	26	362	宜林地	青海云杉	人工	362	轻度	一般		362				
波航乡	石崖湾	13	31	819	宜林地	青海云杉	人工	819	轻度	一般		819				
波航乡	石崖湾	13	49	12	宜林地	青海云杉	人工	12	轻度	一般		12				
	小计			4634				4634				4634				
巴燕乡	上胡丹村	7	101	114	宜林地	青海云杉	人工	114	轻度	一般		114				
巴燕乡	下浪湾村	5		51	宜林地	青海云杉	人工	51	轻度	一般		51				
巴燕乡	巴燕村	13	48	26	宜林地	青海云杉	人工	26	轻度	一般		26				
巴燕乡	巴燕村	13	51	29	宜林地	青海云杉	人工	29	轻度	一般		29				
巴燕乡	巴燕村	13	54	19	宜林地	青海云杉	人工	19	轻度	一般		19				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原麝鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
巴燕乡	巴燕村	13	61	11	宜林地	青海云杉	人工	11	轻度	一般		11				
巴燕乡	巴燕村	13		25	宜林地	青海云杉	人工	25	轻度	一般		25				
巴燕乡	巴燕村	13		10.3	宜林地	青海云杉	人工	10.3	轻度	一般		10.3				
巴燕乡	巴燕村	13	79	64	宜林地	青海云杉	人工	64	轻度	一般		64				
巴燕乡	巴燕村	13	47	14	宜林地	青海云杉	人工	14	轻度	一般		14				
巴燕乡	巴燕村	13	75	119	宜林地	青海云杉	人工	119	轻度	一般		119				
巴燕乡	巴燕村	13		137.5	宜林地	青海云杉	人工	137.5	轻度	一般		137.5				
巴燕乡	巴燕村	13		19	宜林地	青海云杉	人工	19	轻度	一般		19				
巴燕乡	巴燕村	13		139	宜林地	青海云杉	人工	139	轻度	一般		139				
巴燕乡	巴燕村	13	22	139	宜林地	青海云杉	人工	139	轻度	一般		139				
巴燕乡	莫合尔村	3	1	109	宜林地	青海云杉	人工	109	轻度	一般		109				
巴燕乡	莫合尔村	3	4	63	宜林地	青海云杉	人工	63	轻度	一般		63				
巴燕乡	莫合尔村	3	5	78	宜林地	青海云杉	人工	78	轻度	一般		78				
巴燕乡	莫合尔村	3	6	53	宜林地	青海云杉	人工	53	轻度	一般		53				
巴燕乡	莫合尔村	3	7	119	宜林地	青海云杉	人工	119	轻度	一般		119				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原鼢鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
巴燕乡	上胡旦村	7	19	49	宜林地	青海云杉	人工	49	轻度	一般		49				
巴燕乡	上胡旦村	7	20	64	宜林地	青海云杉	人工	64	轻度	一般		64				
巴燕乡	上胡旦村	7	21	88	宜林地	青海云杉	人工	88	轻度	一般		88				
巴燕乡	下浪湾村	5	14	97	宜林地	青海云杉	人工	97	轻度	一般		97				
巴燕乡	下浪湾村	5	50	45	宜林地	青海云杉	人工	45	轻度	一般		45				
巴燕乡	下浪湾村	5	56	31	宜林地	青海云杉	人工	31	轻度	一般		31				
巴燕乡	上胡丹村	7	98	26	宜林地	青海云杉	人工	26	轻度	一般		26				
巴燕乡	上胡丹村	7	100	45	宜林地	青海云杉	人工	45	轻度	一般		45				
巴燕乡	上胡丹村	7	101	220	宜林地	青海云杉	人工	220	轻度	一般		220				
巴燕乡	上浪湾村	6		247	宜林地	青海云杉	人工	247	轻度	一般		247				
巴燕乡	上浪湾村	6		275	宜林地	青海云杉	人工	275	轻度	一般		275				
巴燕乡	上浪湾村	6	4	551	宜林地	青海云杉	人工	551	轻度	一般		551				
巴燕乡	上浪湾村	6	3	289	宜林地	青海云杉	人工	289	轻度	一般		289				
巴燕乡	上浪湾村	6	8	97	宜林地	青海云杉	人工	97	轻度	一般		97				
巴燕乡	上浪湾村	6	7	492	宜林地	青海云杉	人工	492	轻度	一般		492				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原麝鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
	小计			3954.8				3954.8				3954.8				
大华镇	托思胡村	2	27	299	宜林地	青海云杉	人工	299	轻度	一般		299				
大华镇	托思胡村	2	28	125	宜林地	青海云杉	人工	125	轻度	一般		125				
大华镇	托思胡村	2	29	39	宜林地	青海云杉	人工	39	轻度	一般		39				
大华镇	托思胡村	2	30	67	宜林地	青海云杉	人工	67	轻度	一般		67				
大华镇	托思胡村	2	31	52	宜林地	青海云杉	人工	52	轻度	一般		52				
大华镇	托思胡村	2	72	24	宜林地	青海云杉	人工	24	轻度	一般		24				
大华镇	托思胡村	2	73	57	宜林地	青海云杉	人工	57	轻度	一般		57				
大华镇	托思胡村	2	74	38	宜林地	青海云杉	人工	38	轻度	一般		38				
大华镇	托思胡村	2		7	宜林地	青海云杉	人工	7	轻度	一般		7				
大华镇	塔湾村	8	79	69	宜林地	青海云杉	人工	69	轻度	一般		69				
大华镇	巴燕吉盖村	1	83	211	宜林地	青海云杉	人工	211	轻度	一般		211				
大华镇	巴燕吉盖村	1	80	115	宜林地	青海云杉	人工	115	轻度	一般		115				
大华镇	巴燕吉盖村	1	81	240	宜林地	青海云杉	人工	240	轻度	一般		240				
大华镇	巴燕吉盖村	1	82	260	宜林地	青海云杉	人工	260	轻度	一般		260				
大华镇	巴燕吉盖村	1		12	宜林地	青海云杉	人工	12	轻度	一般		12				
大华镇	巴燕吉盖村	1		29.4	宜林地	青海云杉	人工	29.4	轻度	一般		29.4				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原麝鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
大华镇	红土湾村	11		611.7	宜林地	青海云杉	人工	611.7	轻度	一般		611.7				
大华镇	塔湾村	8		115.5	宜林地	青海云杉	人工	115.5	轻度	一般		115.5				
大华镇	黄茂村	25	95	264	宜林地	青海云杉	人工	264	轻度	一般		264				
大华镇	黄茂村	25	91	147	宜林地	青海云杉	人工	147	轻度	一般		147				
大华镇	黄茂村	25	90	190	宜林地	青海云杉	人工	190	轻度	一般		190				
大华镇	黄茂村	25		195	宜林地	青海云杉	人工	195	轻度	一般		195				
大华镇	牙麻岔村	6	84	97	宜林地	青海云杉	人工	97	轻度	一般		97				
大华镇	牙麻岔村	6	85	26	宜林地	青海云杉	人工	26	轻度	一般		26				
大华镇	牙麻岔村	6		10	宜林地	青海云杉	人工	10	轻度	一般		10				
大华镇	崖根村	9	86	12	宜林地	青海云杉	人工	12	轻度	一般		12				
大华镇	崖根村	9	87	19	宜林地	青海云杉	人工	19	轻度	一般		19				
大华镇	崖根村	9	88	12	宜林地	青海云杉	人工	12	轻度	一般		12				
大华镇	崖根村	9	89	73	宜林地	青海云杉	人工	73	轻度	一般		73				
大华镇	窑洞村	22	92	235	宜林地	青海云杉	人工	235	轻度	一般		235				
大华镇	窑洞村	22	93	118	宜林地	青海云杉	人工	118	轻度	一般		118				
大华镇	窑洞村	22	94	94	宜林地	青海云杉	人工	94	轻度	一般		94				
大华镇	窑洞村	22		29	宜林地	青海云杉	人工	29	轻度	一般		29				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原麝鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
大华镇	石崖庄村	20	104	118	宜林地	青海云杉	人工	118	轻度	一般		118				
大华镇	石崖庄村	20	105	204	宜林地	青海云杉	人工	204	轻度	一般		204				
大华镇	石崖庄村	20	106	77	宜林地	青海云杉	人工	77	轻度	一般		77				
大华镇	石崖庄村	20	107	126	宜林地	青海云杉	人工	126	轻度	一般		126				
大华镇	石崖庄村	20	108	72	宜林地	青海云杉	人工	72	轻度	一般		72				
大华镇	石崖庄村	20	109	24	宜林地	青海云杉	人工	24	轻度	一般		24				
大华镇	石崖庄村	20	110	58	宜林地	青海云杉	人工	58	轻度	一般		58				
大华镇	石崖庄村	20	111	23	宜林地	青海云杉	人工	23	轻度	一般		23				
	小计			4594.6				4594.6				4594.6				
东峡乡	拉尔贯村	9	37	121	宜林地	青海云杉	人工	121	轻度	一般		121				
东峡乡	拉尔贯村	9	38	163	宜林地	青海云杉	人工	163	轻度	一般		163				
东峡乡	拉尔贯村	9	39	304	宜林地	青海云杉	人工	304	轻度	一般		304				
东峡乡	拉尔贯村	9	40	246	宜林地	青海云杉	人工	246	轻度	一般		246				
东峡乡	拉尔贯村	9	41	255	宜林地	青海云杉	人工	255	轻度	一般		255				
东峡乡	拉尔贯村	9	42	64	宜林地	青海云杉	人工	64	轻度	一般		64				
东峡乡	拉尔贯村	9	43	285	宜林地	青海云杉	人工	285	轻度	一般		285				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原鼢鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
东峡乡	拉尔贯村	9	44	166	宜林地	青海云杉	人工	166	轻度	一般		166				
东峡乡	拉尔贯村	9	45	47	宜林地	青海云杉	人工	47	轻度	一般		47				
东峡乡	拉尔贯村	9	64	107	宜林地	青海云杉	人工	107	轻度	一般		107				
东峡乡	拉尔贯村	9	65	200	宜林地	青海云杉	人工	200	轻度	一般		200				
东峡乡	拉尔贯村	9	66	235	宜林地	青海云杉	人工	235	轻度	一般		235				
东峡乡	炭窑村	11	49	73	宜林地	青海云杉	人工	73	轻度	一般		73				
东峡乡	炭窑村	11	52	50	宜林地	青海云杉	人工	50	轻度	一般		50				
东峡乡	炭窑村	11	46	139	宜林地	青海云杉	人工	139	轻度	一般		139				
	小计			2455				2455				2455				
和平乡	小高陵村	8	33	288	宜林地	青海云杉	人工	288	轻度	一般		288				
和平乡	小高陵村	8	34	65	宜林地	青海云杉	人工	65	轻度	一般		65				
和平乡	小高陵村	8		44	宜林地	青海云杉	人工	44	轻度	一般		44				
和平乡	小高陵村	8		28	宜林地	青海云杉	人工	28	轻度	一般		28				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原麝鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
和平乡	马场湾村	4	144	59	宜林地	青海云杉	人工	59	轻度	一般		59				
和平乡	马场湾村	4	145	14	宜林地	青海云杉	人工	14	轻度	一般		14				
和平乡	马场湾村	4	146	37	宜林地	青海云杉	人工	37	轻度	一般		37				
和平乡	马场湾村	4	147	84	宜林地	青海云杉	人工	84	轻度	一般		84				
和平乡	马场湾村	4	148	51	宜林地	青海云杉	人工	51	轻度	一般		51				
和平乡	马场湾村	4	149	131	宜林地	青海云杉	人工	131	轻度	一般		131				
和平乡	马场湾村	4	150	91	宜林地	青海云杉	人工	91	轻度	一般		91				
和平乡	马场湾村	4	151	314	宜林地	青海云杉	人工	314	轻度	一般		314				
和平乡	马场湾村	4	152	37	宜林地	青海云杉	人工	37	轻度	一般		37				
和平乡	马场湾村	4	153	39	宜林地	青海云杉	人工	39	轻度	一般		39				
和平乡	马场湾村	4	154	99	宜林地	青海云杉	人工	99	轻度	一般		99				
和平乡	马场湾村	4	155	33	宜林地	青海云杉	人工	33	轻度	一般		33				
和平乡	马场湾村	4		15	宜林地	青海云杉	人工	15	轻度	一般		15				
和平乡	上拉雾台	14	156	175	宜林地	青海云杉	人工	175	轻度	一般		175				
和平乡	马场台村	18	157	261	宜林地	青海云杉	人工	261	轻度	一般		261				
和平乡	马场台村	18	158	68	宜林地	青海云杉	人工	68	轻度	一般		68				
和平乡	马场台村	18	159	112	宜林地	青海云杉	人工	112	轻度	一般		112				
和平乡	马场台村	18		23	宜林地	青海云杉	人工	23	轻度	一般		23				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原麝鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
和平乡	蒙古道村	1	112	59	宜林地	青海云杉	人工	59	轻度	一般		59				
和平乡	蒙古道村	1	113	53	宜林地	青海云杉	人工	53	轻度	一般		53				
和平乡	蒙古道村	1	114	78	宜林地	青海云杉	人工	78	轻度	一般		78				
和平乡	蒙古道村	1	115	87	宜林地	青海云杉	人工	87	轻度	一般		87				
和平乡	加牙麻	5	56	170	宜林地	青海云杉	人工	170	轻度	一般		170				
和平乡	加牙麻	5	61	140	宜林地	青海云杉	人工	140	轻度	一般		140				
和平乡	加牙麻	5	98	5	宜林地	青海云杉	人工	5	轻度	一般		5				
和平乡	加牙麻	5	100	3	宜林地	青海云杉	人工	3	轻度	一般		3				
和平乡	加牙麻	5	101	5	宜林地	青海云杉	人工	5	轻度	一般		5				
和平乡	加牙麻	5	102	120	宜林地	青海云杉	人工	120	轻度	一般		120				
和平乡	加牙麻	5	106	228	宜林地	青海云杉	人工	228	轻度	一般		228				
和平乡	加牙麻	5	109	180	宜林地	青海云杉	人工	180	轻度	一般		180				
和平乡	加牙麻	5	113	184	宜林地	青海云杉	人工	184	轻度	一般		184				
和平乡	加牙麻	5	116	139	宜林地	青海云杉	人工	139	轻度	一般		139				
和平乡	加牙麻	5	120	37	宜林地	青海云杉	人工	37	轻度	一般		37				
和平乡	加牙麻	5	121	17	宜林地	青海云杉	人工	17	轻度	一般		17				
和平乡	加牙麻	5	127	218	宜林地	青海云杉	人工	218	轻度	一般		218				
和平乡	加牙麻	5	142	68	宜林地	青海云杉	人工	68	轻度	一般		68				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原鼢鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
和平乡	刘家台	14	4	78.6	宜林地	青海云杉	人工	78.6	轻度	一般		78.6				
和平乡	刘家台	14	15	183	宜林地	青海云杉	人工	183	轻度	一般		183				
和平乡	刘家台	14	9	46.8	宜林地	青海云杉	人工	46.8	轻度	一般		46.8				
和平乡	刘家台	14	19	259	宜林地	青海云杉	人工	259	轻度	一般		259				
和平乡	刘家台	14	27	69	宜林地	青海云杉	人工	69	轻度	一般		69				
和平乡	刘家台	14	21	194	宜林地	青海云杉	人工	194	轻度	一般		194				
和平乡	刘家台	14	16	150	宜林地	青海云杉	人工	150	轻度	一般		150				
	小计			4839.4				4839.4				4839.4				
申中乡	后沟村	1	24	12	宜林地	青海云杉	人工	12	轻度	一般		12				
申中乡	后沟村	1	26	87	宜林地	青海云杉	人工	87	轻度	一般		87				
申中乡	后沟村	1	26	103	宜林地	青海云杉	人工	103	轻度	一般		103				
申中乡	后沟村	1	26	30	宜林地	青海云杉	人工	30	轻度	一般		30				
申中乡	后沟村	1	26	136	宜林地	青海云杉	人工	136	轻度	一般		136				
申中乡	后沟村	1	27	17	宜林地	青海云杉	人工	17	轻度	一般		17				
申中乡	后沟村	1	29	7	宜林地	青海云杉	人工	7	轻度	一般		7				
申中乡	后沟村	1	31	15	宜林地	青海云杉	人工	15	轻度	一般		15				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原麝鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
申中乡	后沟村	1	32	7	宜林地	青海云杉	人工	7	轻度	一般		7				
申中乡	后沟村	1	34	23	宜林地	青海云杉	人工	23	轻度	一般		23				
申中乡	后沟村	1	37	49	宜林地	青海云杉	人工	49	轻度	一般		49				
申中乡	后沟村	1	37	78	宜林地	青海云杉	人工	78	轻度	一般		78				
申中乡	后沟村	1	40	155	宜林地	青海云杉	人工	155	轻度	一般		155				
申中乡	后沟村	1	46	128	宜林地	青海云杉	人工	128	轻度	一般		128				
申中乡	后沟村	1	50	151	宜林地	青海云杉	人工	151	轻度	一般		151				
申中乡	后沟村	1	54	169	宜林地	青海云杉	人工	169	轻度	一般		169				
申中乡	后沟村	1	59	158	宜林地	青海云杉	人工	158	轻度	一般		158				
申中乡	后沟村	1	88	44	宜林地	青海云杉	人工	44	轻度	一般		44				
申中乡	后沟村	3	9	25	宜林地	青海云杉	人工	25	轻度	一般		25				
申中乡	前沟村	2	44	81	宜林地	青海云杉	人工	81	轻度	一般		81				
申中乡	前沟村	2	45	65	宜林地	青海云杉	人工	65	轻度	一般		65				
申中乡	前沟村	2	49	92	宜林地	青海云杉	人工	92	轻度	一般		92				
申中乡	前沟村	2	49	388	宜林地	青海云杉	人工	388	轻度	一般		388				
申中乡	前沟村	2	49	413	宜林地	青海云杉	人工	413	轻度	一般		413				
申中乡	前沟村	2	51	414	宜林地	青海云杉	人工	414	轻度	一般		414				
申中乡	前沟村	2	52	901	宜林地	青海云杉	人工	901	轻度	一般		901				
申中乡	前沟村	6	29	46	宜林地	青海云杉	人工	46	轻度	一般		46				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原麝鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
申中乡	庙沟脑村	3	4	89	宜林地	青海云杉	人工	89	轻度	一般		89				
申中乡	庙沟脑村	3	6	38	宜林地	青海云杉	人工	38	轻度	一般		38				
申中乡	庙沟脑村	3	8	2	宜林地	青海云杉	人工	2	轻度	一般		2				
申中乡	庙沟脑村	3	32	82	宜林地	青海云杉	人工	82	轻度	一般		82				
申中乡	庙沟脑村	5	3	14	宜林地	青海云杉	人工	14	轻度	一般		14				
申中乡	阿加图村	14	22	30	宜林地	青海云杉	人工	30	轻度	一般		30				
申中乡	阿加图村	14	30	55	宜林地	青海云杉	人工	55	轻度	一般		55				
申中乡	阿加图村	14	30	44	宜林地	青海云杉	人工	44	轻度	一般		44				
申中乡	阿加图村	14	30	20	宜林地	青海云杉	人工	20	轻度	一般		20				
申中乡	阿加图村	14	34	30	宜林地	青海云杉	人工	30	轻度	一般		30				
申中乡	阿加图村	14	39	30	宜林地	青海云杉	人工	30	轻度	一般		30				
申中乡	阿加图村	14	44	45	宜林地	青海云杉	人工	45	轻度	一般		45				
申中乡	阿加图村	14	45	41	宜林地	青海云杉	人工	41	轻度	一般		41				
申中乡	申中村	4	17	80	宜林地	青海云杉	人工	80	轻度	一般		80				
申中乡	申中村	4	19	260	宜林地	青海云杉	人工	260	轻度	一般		260				
申中乡	申中村	4	21	11	宜林地	青海云杉	人工	11	轻度	一般		11				
申中乡	申中村	4	29	87	宜林地	青海云杉	人工	87	轻度	一般		87				
申中乡	申中村	5	27	9	宜林地	青海云杉	人工	9	轻度	一般		9				
申中乡	申中村	5	31	28	宜林地	青海云杉	人工	28	轻度	一般		28				
申中乡	申中村	5	38	11	宜林地	青海云杉	人工	11	轻度	一般		11				

附表1-4

湟源县2021年省财政林业改革发展资金林业有害生物防控项目--高原鼯鼠防控设计表

乡镇场	村	林班	小班	小班面积	林地类型	优势树种	林分起源	防治面积	预测或实际发生危害程度	防治类型（重点、一般）	防治措施					
											营林措施	物理机械	生物化学	化学	生物	其它
	小计			4800				4800				4800				
寺寨乡	上寨	7	20	255	宜林地	青海云杉	人工	255	轻度	一般		255				
寺寨乡	上寨	7	29	207	宜林地	青海云杉	人工	207	轻度	一般		207				
寺寨乡	上寨	7	35	305	宜林地	青海云杉	人工	305	轻度	一般		305				
寺寨乡	五岭	13	13	305	宜林地	青海云杉	人工	305	轻度	一般		305				
寺寨乡	阳坡湾	11	128	400	宜林地	青海云杉	人工	400	轻度	一般		400				
	小计			1472				1472				1472				
	合计			27300				27300				27300				